SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 046/GDG DE 19 DE JULHO DE 2016.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS DE JAGUARIBE DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
CEARÁ, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Portaria
n.º 675/GR de 29/10/2015, e

Considerando o item 4.2 do Aviso n.º 01/2016 -

Regulamento do processo de escolha dos Membros das Comissões
Eleitorais dos campi que realizarão consulta para o cargo de Reitor do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará emitido pela
Comissão Disciplinadora e Coordenadora.

RESOLVE

Art. 1º - Designar os servidores e discente abaixo discriminados para

constituírem a Comissão única que conduzirá a assembleia para a escolha da Comissão

Eleitoral do campus de Jaguaribe para conduzir o processo de consulta à comunidade

acadêmica para o cargo de Reitor do IFCE.

NOMES MATRÍCULA REPRESENTAÇÃO

Bruno Correia da Silva 2273634 Docente

Domingos Juvenal Nogueira Diógenes 1833139 Técnico-administrativo

Renato Ribeiro da Rocha 20131143000018 Discente

Art. 2º - Estabelecer que esta Portaria entre em vigor a partir desta data.

PUBLIQUE-SE      ANOTE-SE CUMPRA-SE

GABINETE DA DIRETORIA-GERAL DO CAMPUS DE JAGUARIBE DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, em 19 de
julho de 2016.

(original assinado)
Izamaro de Araújo

Diretor-geral